
ZARZĄDZENIE NR 197/2015
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 6 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 191/2015 Wójta Gminy Stegna z dnia 27 października 2015 r.

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2015 r., poz1515) oraz art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów 
w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 - 2020 (Dz.U. z 2014 r. 
poz. 1146 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 191/2015 Wójta Gminy Stegna z dnia 27 października 2015 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartego naboru na partnera do wspólnej realizacji projektu w ramach Poddziałania 3.2.1. 
"Jakość edukacji ogólnej" Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 
2014 - 2020., wprowadza się następujące zmiany:

1) W ogłoszeniu o konkursie na wybór partnera stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia w tytule III 
WYMAGANIA WOBEC PARTNERA w ust. 6 zmiania się termin składania ofert z „do 12.11.2015 r. 
do godz. 16.00” na „do 17.11.2015 r. do godz. 15.00”.

2) W regulaminie konkursu na wybór partnera stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszego Zarządzenia 
w § 5 zmienia się termin składania ofert z „do 12.11.2015 r. do godz. 16.00” na „do 17.11.2015 r. do 
godz. 15.00”.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: 41DE2F87-3552-4787-8DF6-79FA14827BEA. Podpisany Strona 1




